Tekla Structures

1.4V2 1.5V1 1.6V2 1.7V2 1.8V2 1.9v1 1.11V1 1.12V1
\ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \
18000 — - — - — I 4 e o 4 | | 18000
\ \ \ \ \ \ \
| | | | | | | |
! ! ! ! - ! 6D11 KK120/4 ! ‘ !
\ \ . N \ o \ ((6D7 KK100/3 ) _ 6D6 KK10 \ i \ \ 1
‘ ‘ ~6D2 KK200/100/5 ((6D7 KK100/3 ) 6D6 KK10 ‘ : 3 ‘ ‘ ‘ : ‘
(6D4KK160/4 ) | - 6L1 IPE450 | | | 1TE | | 1 | | | |
| T | | | T | | | | | | |
_6D1 KK200/100/4 _ I | \ \ 1L N \ \ \ \ \ \ \
I 1. I I I I iX%HE E807/8j I I I I I I I
\ g \ \ \ \ AN LOUI0 \ \ \ \ \ \ \
((6D3 KK200/100/4 ) | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
6D1KK200/100/4 | | | | | | | | | | | | |
\ — | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
( 6D3 KK200/100/4 ) | | | | | \ \ \ | | | |
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
i ‘ ‘ ‘ 1997 1997 ! 1906 2384 2145 ! 2321 1969 1997 ! 1878 !
| | | I |
| | | | 4* bOUt M12*50 | | | | |
| D21 KK1Z0/4 | | | 6D9 KK100/3 | | | | || CeD19KK10073
| | | | o | | 4% bout M12+50 | | | A DoUt MIZTS0 178 o pout M12450
6D9 KK100/3 S ——
| | | -. | | | 2+ boutm1250_—| | |/ ep19 kK003
~6D22 KK120/4 | | | s RS | | | I 2% bout M12*50 -
T ‘ ‘ ‘ 6PLW6 R ‘ ‘ ‘ ‘ S ‘
‘ ‘ ‘ “6L3IPE400 } ( 6L9 IPE400 ) ( 6L9 IPE400 ) ( 6|_§ IPE400 ) 6L9 IPE400 | “6PLW4 |~ -(L6PLW7
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, e = R o R I "ePL3 . _(6L19IPE400 )
= + -+ o o At — | S TE B 10200
| | \ 6L7 IPE400 ) |*[*} | || 6Lo1PE400 RIS
| | | | - 2 ‘ 2N e ‘ s 3 ‘
| | | | N | | | 1
| | | | | | | 5 | | | 6PL3 |
| | | | | | | 4* bout M2 *80 | | 4* bout M20*80 | |
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
0 | | | | | | | | | | |
601 KK200/100/4 | | | | | | | | | | |
| \ | | | | | | | | | |
(6D3 KK200(100/4 ) ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 4* bout M12*50
| | | | | | | | | | | [ 6A1 KK100/3
\ \ \ \ =l \ \ \ \ \ \ \
| o | | | N | | | | | | [ 4* bout M12*50
\ 2 \ \ \ < | \ \ \ \ \ \ \ -
= | | | =8 | | | | | | |k 6PLWA
o
! = 6D12 KK120/4 ‘ ‘ ‘ © ‘ : : : B, OPLWS
| 5 | | | © | | | \ |l ~ (6PLW5
\ \ \ \ 6L6 IPE400 \ | | 6L27 IPE400
5600 —-—-— == = | ; S 5600
| ‘ .|| | 6L251PE360
| | |
\ i i
\ citl \ \
\ \ \
| | |
\ \ \
\ \ \
I S I I
| | |
| [Te) | |
\ \ \
\ \ \
\ \ \
\ \ \
| | |
| o | |
\ Q \ \
750 - 5 | | | [RREEREEE L R Sl 750
| i | | | | 6D5 KK120/4
| 5 | | | | 2
0o— — — o | | \ \ oS~ 0
\ \ \ \ \ :
1 5900 ‘ ‘ 6850 ‘ 5759 ‘ ‘
\ \ \ \ \ \
1.4V2 1.9v1 1.10Vv2 1.11VvV1 1.12V1 1.13V2 1.14V1 1.15V2 1.16V1
as GV1
1:50
1.4V2 1.5V1 1.6V2 1.7V2 1.8V2 1.9V1 1.10V2 1.11V1 1.12V1 1.13V2 1.14V1 1.15V2 1.16V1
| | | | | | | | | | | | |
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
18000*’*’*\’*’*’*’*\ ’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’ T T e e \’f5mWK200/TOOf¢?7:6’[):*26]?@’1@/3?’718000
i ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ S ‘ ( 5D16 KK120/4 )i (6D17 KK120/4 5113 IPE45Q ) 2* bout M16*40 e
‘ ‘ ‘ ‘ ‘ D11 KK120/4 . 2* bout M16*50 ‘ 5D14 KK100/3 ), _ 6D15 KKlob/sj ‘ 1 et
\ \ \ \ PR \ 5D10 KK120/4 )| 7 \ : \ \ 1A
‘ ‘ ‘ ‘ ((5D8KK100/3 ) _ 6D7 KK100/3 ‘ ‘ : = ‘ ‘ ‘ : ‘
— J— — —~ + — } o
“6D kK 60/4_ ( 5D2KK160/4 )( 5 1 |PE450 ‘ ‘ | i ‘ ‘ ‘ ‘ | ‘ : ‘
- \ | | Jre | | | | | | 1
L | | | T N | | | | | | |
i | \ \ $ I < \ \ \ \ \ \ \
I I I I T I % —_— = = — I I I I I I I
I | | 2% bout M16*50 _3x5H1L80/8 | | \ | \ | |
| \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
| | | | | | | | | | | | |
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
PR \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Conakicqudfionns” | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
(SDLKK20010018 )| | | | | | | | | | | |
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
| | | | | | | | | | | | |
I I I I I I | | | | | 2?}: bo tM12*50 | R T T T T T -~
| | | | ||| 2*bout M12"60 | | | | | ) b“ e | | _6D19KK100/3_
| | | | | -EDOKKIONS, ) | | 1 | | T |/ (5D20KK100/3 )
| | | | | - 1997 1997 | 1906 2384 2145 | 2321 1969 1997 | 1878 =, 5?50 KKlO(Y 3
| l | | | (5DI3KK100/3) - N 2* bout M12*60 | | | I || ERou ML
‘ ‘ ‘ ‘ ‘ . N R ! ‘ 12* bou ! 6D19 KK100/3
| | | | | C6D9KK100/3_ ¢ | 2" boutM12760 | | | ) [ el
— = . = — ~ ] | | | | | | -SPLW4 T
6D3 KK200/100/4 _ | F | | | | 5D13 KK100/3 ) | | 2* bout M12+60 | | | i | (D20 KK100/3
| =N | | | ELEIEEEOQ%E i (sPLW8 5L8 IPE400 5L8 IPE400 (5L8 IPE400 ) 5L8 IPE400 5L8 IPE400 | (5L241PE400) | { B6PLW7
10200591+<|<—290;f190f$}———i ————————————————————— e T e —— - CePLW2 S [ | ——— a S o St E I -~ Ty BL274PE400-- - - 10200
| | | | | 5L4 IPE400 g:|° | . 1 | | n | E | 512 IPE600 )| SPL2 EE “6L19 IPE400
:@ — T T ‘ T ‘ T T ‘ T T \‘ T — ‘
| | | | | e | | | | 4
\ \ \ \ \ - i i i i i i -
\ \ \ \ \ \ \ | [\4* bout M20*80 \ | [\N4* bout M20*80 \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
| | | | | | | | | | | | |
(6D3KK200/100/4 | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
((5D1 KK200/100/4 ) \ | | | | | | | \ \ \ \
| | | | | 2000 2350 i 1550 850 i 2050 2400 i 1550 850 1650 1650 i 1693 i EAZ KKLO0/3
I O I I I I I I I I I
\ ﬁ \ \ \ \ \ \ \ #* bout M12*50 — 1]
I D_ I I I I I I I I I
| . | | | | | | 4* bout M12+50 JGPT:WSA/!'
| 5' | | | | | | | | — 1 |
‘ = ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 5L38 IPE400 ) ||
| | | | “BL6 IPE200 " 5L20 IPE400 | 5L30 IPE400 L32 IPE400 | 5L35 IPE400 5L.36 IPE400 | 5PL2 )| |1(5L281PE360
| | | | oL IrELEavY | | | | |
5600 — —-— B e e N 8 < S — e TR T | e T T L e e 5600
5D3 KK120/4 ‘ ‘ ‘ * ll 5 # ll +—t Il ‘ ll T | = | .
| \ \ \ lelell ) ( 5L7 IPE600D)| | 1L 1| | 1L | || (5L221PE600D)| ] e g ] 6L27 IPE40O
| | | | T | 1t | 11t | 0
\ \ \ \ B \ 410 \ I \ 4 |
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
| | | | | | | | | | | |
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
| | | | | W16 \ \ \ \ | | |
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
| | | | | of ! | | | | | |
I I I I I @ I I I I I I I
| | | | | 9| | g | | g | | g |
B0 e e D B DR e I — I P
| | | | | 3 | . 6D13 KK120/4 | o | | 5 | | > ;ﬁ . 6D5 KK120/4
I I I I I I v O I I O I I o I 7\
| | | | | Dl 3 | 5|8 | o] g | i
07,7,7\,7,7,7,7\ ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, I B , N . __.__= i\,,,N Y 1 N - - __ __ __= = =y ,0
\ \ \ \ \ 5D9 KK120/4 i \ 1] \ ;Lgi \ \
o
| | | | | | 5900 | | | | 5759 | g
| | | | | | | | | | | | |
1.4V2 1.5V1 1.6 1.7V2 .8V2 1.9v1 1.10Vv2 1.11V1 1.12V1 1.13V2 1.14V1 1.15Vv2 1.16V1

as V1
1:50

Alle bouten :

1 BOUT + 1 MOER + 2 RONDSELS
Groen : M12 (Zonder label = M12x45)
Roze: M16 (Zonder label = M16x60)
Blauw : M20 (Zonder label = M20x70)
Rood : M24 (Zonder label = M24x80)
Oranje M27

MERKENLIJST - WINDVERBANDEN
Merk Profiel Aantal | Lengte (m) Gewicht (kg)
5wW1 L60/6 1 7399 40.9
5W2 L60/6 3 3659 20.2
5W3 L60/6 1 7035 38.9
5W4 L60/6 2 7035 38.9
5W5 L60/6 2 6864 37.9
5W6 L80/8 1 6525 64.0
5W7 L80/8 1 6525 64.0
5W8 L80/8 2 8386 82.2
5W9 L60/6 1 7816 43.2
5W11 L80/8 2 4350 42.6
5W12 L60/6 2 4238 23.4
5W15 L60/6 2 7640 42.2
5W16 L60/6 1 7816 43.2
5wW17 L100/10 2 7175 109.9
5W18 L80/8 2 4350 42.6
5W20 L60/6 1 7035 38.9
5W22 L60/6 1 7410 40.9
5W25 L60/6 2 4277 23.6
6W1 L60/6 2 3760 20.8
6W2 L80/8 2 6739 66.1
6W3 L80/8 4 4220 41.4
6W4 L60/6 2 7816 43.2
6W5 L60/6 2 8012 44.3
6W6 L60/6 2 4238 23.4
6W7 L60/6 2 4334 23.9
6W8 L60/6 1 7601 42.0
6W9 L60/6 2 4277 23.6
6W11 L60/6 1 7385 40.8
6W12 L60/6 1 3660 20.2
6W13 L60/6 2 4373 24.2
Totaal 52 merk(en) 299797 2128.4

MERKENLIJST - BETONKOLOMMEN & LIGGERS
Merk Profiel Aantal | Lengte (m) Gewicht (kg)
BK14 800*500 1 4980 4866.3
BB7 BL_800-800-200-320 1 8520 12240.1
WB5(?) BL_450-1420-250-620 1 7530 8067.2
WB6(?) BL_450-1420-250-620 1 6880 7359.0
Totaal 1 merk(en) 4980 4866.3
BOUWHEER:
B BEEUWSAERT | ~cosnc
CONSTRUCT
Tel.: GSM:
Nijverheidslaan 3, 8880 Ledegem Fax:
Tel: + 3_2?0)56/43.18.43 - Fax: +32(0)56/41.28.48 Mail:
e-mail: info@beeuwsaert-construct.be
Tekenaar alg. plan: Tweggy Verbeke BOUWPLAATS:
Mail: tweggy@beeuwsaert-construct.be Nijverheidslaan 6
8560 Wevelgem

Tekenaar structuur:

Mail:
Werfleider:
Mail:

Tel.:

Gegevens:

Tweggy Verbeke

tweggy@beeuwsaert-construct.be

Kevin Syryn
kevinsyryn@beeuwsaert-construct.be
0468 18 27 20

Fundering: C30/37

Structuur:
- Galva: Nee
- Geverfd: Ja

Beton

- RAL kleur: 7035

- Rf verf:

- Rf door Beeuwsaert:

- Rf door klant:

Steeldeck: nvt
Poorten:

DOSSIERNUMMER:
25-2865A Highfrost

Gegevens architect:

Tel.: GSM:
Fax:
Mail:

Voor akkoord bouwheer:
Datum:

Schrijnwerk: Handtekening:

WIJZIGINGEN: DATUM:
Snedes as GV1 - IVl

Deze tekening blijft onze eigendom en mag zonder onze schriftelijke toestemming niet DATUM: 10.11.2025
worden gekopieerd, of aan derden ter inzage worden gegeven, noch voor derden

worden gebruikt. PLANNUMMER: [27]

Dit plan geldt enkel als indicatie. Geen enkele bestelling mag gebeuren door gebruik B .

te maken van de maataanduidingen die op het plan vermeld staan. SCHALEN: 1:50

Bij ondertekeningen van dit plan verklaart de klant zich akkoord met het uitvoeringsplan.

10.11.2025 15:20:58




